

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 03 - Skladovacie Boxy

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 156,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 156,33	23,00%	2 335,96

Cena s DPH

v EUR

12 492,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor_Babín	Dátum:	22. 5. 2025
Objekt:	SO 03 - Skladovacie Boxy	Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Miesto:	k.ú. Babín	Spracovateľ:	Keteb architekti, s.r.o.
Objednávateľ:	Obec Babín		
Zhotoviteľ:	KOJDA-SPOL s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 156,33
HSV - Práce a dodávky HSV	10 156,33
1 - Zemné práce	1 152,72
2 - Zakladanie	5 641,39
99 - Presun hmôt HSV	3 362,22

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 03 - Skladovacie Boxy

Miesto:

k.ú. Babín

Dátum:

22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

Projektant:

Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb architekti,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 156,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 156,33

D 1

Zemné práce

1 152,72

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,703	35,00	619,61
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,703	11,23	198,84
3	K	162304112.S	Vodorovné premiestn.s naložením odtečeného výkopku 500-1000 m	m3	17,703	17,48	309,41
4	K	162703120.S	Vodorovné premiestnenie s naložením odtečeného neufahnutého výkopku. Príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	17,703	1,40	24,86

D 2

Zakladanie

5 641,39

5	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	18,158	185,00	3 359,23
6	K	274271051.UK3	D+M Betónové ukončenie. 300x50x500	ks	53,800	4,50	242,10
7	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,860	121,00	2 040,06

D 99

Presun hmôt HSV

3 362,22

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	195,081	17,24	3 362,22
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------